[image: ]
ANEXO 9
FORMULÁRIO PARA RECURSO ADMINISTRATIVO

	RECURSO ADMINISTRATIVO

	Pedido de reconsideração quanto ao Indeferimento da inscrição pela Comissão Interna

	Recurso à Comissão de Seleção - Fase de Julgamento

	Recurso à Comissão de Contratação – DCL - Fase de Habilitação

Eu, ___________________________________, portador(a) do RG nº __________________, proponente do projeto ________________________________, inscrito no Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 05/2024 - EDITAL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL (LEI PAULO GUSTAVO), venho respeitosamente apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO, contra decisão da :
[   ] Comissão Interna
[   ] Comissão de Seleção
[   ] Comissão de Contratação – DCL

Nos termos de fato e de direito abaixo arrolados:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
São anexos deste Recurso os seguintes documentos: (descrever)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes termos, pede deferimento.

Novo Hamburgo, ____ de ____________ de 2024.

____________________________________
[bookmark: _GoBack]Nome completo e
assinatura do(a) proponente.

[image: ]
image1.png
GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVO HAMBURGO
SECRETARIA DE CULTURA

PAULO
GUSTAVO

Novomas
5 o 1007

image2.png
www.novohamburgo.rs.gov.br
Av. Dr. Mauricio Cardoso, 132 - B. Hamburgo Velho - 93510-250 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3593.2013
Contribua com o Fundos Municpais da Crisnca e Adolescente efou 6o Diretos e Cidadants 6o 1doso. Doe Sangus, Doe Orgios, Doe Medula Ossen, SALVE UMA VIOA